
Inauguracja nowych tras easyJet z Krakowa
#Lotnictwo cywilne  4 listopada 2016 

Na początku listopada linie easyJet zainaugurowały 4 nowe trasy z Krakowa
do: Genewy, Manchesteru, Wenecji i Neapolu.

2 listopada linie easyJet wykonały
pierwszy lot na trasie Kraków –
Neapol

Rejsy do pierwszych 3 miast rozpoczęły się we wtorek, 1 listopada, natomiast do
Neapolu dzień później. Loty do Genewy odbywają się we wtorki i soboty, do
Manchesteru i Wenecji we wtorki, czwartki i soboty, zaś do Neapolu we środy i soboty.
Co ciekawe, easyJet jest już trzecim niskokosztowym przewoźnikiem oferującym w
sezonie zimowym rejsy z Krakowa do Manchesteru. Loty na tej trasie wykonują już
Jet2.com i Ryanair (easyJet i Amadeus kontynuują współpracę, 2016-08-24).

W tegorocznym sezonie letnim w Międzynarodowym Porcie Lotniczym im. Jana Pawła II
Kraków-Balice obsłużono o 16% pasażerów więcej niż analogicznym okresie ub. r. Do 1
listopada br. włącznie z usług tego lotniska skorzystało 4 221 171 podróżnych, czyli
tylu, ilu w całym 2015. Oznacza to, że liczba pasażerów obsłużonych przez kolejne 60
dni będzie równa wzrostowi liczby podróżnych w tym roku.

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne
easyjet-i-amadeus-kontynuuja-wspolprace


Następnego dnia odbyła się oficjalna
ceremonia inauguracji rejsów z
Krakowa do Wenecji / Zdjęcia: MPL
Kraków-Balice

W październiku br. krakowskie lotnisko obsłużyło 445 047 podróżnych, czyli o 19%
więcej niż w tym samym miesiącu ub.r. W ostatnim miesiącu sezonu letniego
przeprowadzono na nim 3 680 operacji lotniczych, czyli o 16% więcej niż w
październiku 2015. Od początku roku do 31 października w Kraków Airport obsłużono
4 210 465 pasażerów, czyli o 17% więcej niż w tym samym okresie 2015.

Linie easyJet, które zainaugurowały loty do Krakowa 13 października 2004, były
trzecim po Germanwings i SkyEurope tanim przewoźnikiem, który rozpoczął rejsy do
stolicy Małopolski. Obecnie zajmują one 2. miejsce po Ryanairze pod względem liczby
przewożonych pasażerów na trasach z i do Krakowa. W tegorocznym sezonie zimowym
easyJet obsługuje 14 tras z Krakowa do: Bazylei, Belfastu, Bristolu, Edynburga,
Genewy, Hamburga, Liverpoolu, Londynu-Gatwick, Lyonu, Manchesteru, Mediolanu-
Malpensy, Neapolu, Paryża-Charles de Gaulle i Wenecji (Zimowy rozkład lotów z
Krakowa, 2016-10-28).

Na podstawie informacji Marcina Sigmunda
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